
Ivana L. (lošťanda) ID 141667 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 7.9.2024, 13:13

PODMÍNKY PRODEJE
Děkuji za návštěvu v bazárku :-))

  -REZERVACE A STORNO OBJEDNÁVKY
  -Po špatných zkušenostech z posledních doby na mmb,nerezervuji zboží na přeměření,či poradu se známými,nebo
příbuznými,protože drtivá většina z Vás se již neozve ,mezitím se přihlásí další zájemci a já jim danou věc nemohu nabídnout
a nevím ,co se děje.Před objednáním,si prosím vše promyslete a dopředu změřte potřebné velikosti bot,oblečení atd.,případné
dotazy neberu jako rezervaci,či objednání,přednost má vždy zájemce,který chce koupit ,jinak je to zbytečné blokování věci
skutečným zájemcům.Neregistrované zájemce prosím,aby po objednání věci do 24 hodin udali svou doručovací adresu ,jinak
beru Vaše objednání jako nepotvrzené a přenechám dalším zájemcům. Po Vašem objednání se snažím odpovědět co
nejdříve,na netu jsem skoro stále,kromě víkendů,jakmile odepíši,očekávám potvrzení objednávky do 8 hodin.

  Zboží NEMĚNÍM.

  -STORNO objednávky možno provést telefonicky nebo mailem do 48h - OBUSTRANNě

  -Veškeré zboží v inzerátech mám skladem.

  -pořadí zájemců si určuji sama, vždy preferuji zájemce s osobním odběrem a zájemce který má zájem věc koupit, ne si ji jen
vyzkoušet, přeměřit...atd...viz výše uvedené, ...věci mohu po dohodě dopravit - Most, Teplice, Louny, Žatec
  -ráda zodpovím jakoukoliv OTÁZKU ohledně rozměrů (většinou uvádím) atd., pokud Vám neodpovím do 2 dnů, kontaktujte
mě prosím ještě jednou...občas zapomínám :-) VŽDY UPŘEDNOSTŇUJI ZÁJEMCE S OKAMŽITÝM ZÁJMEM O VĚC - TAKŽE POKUD
JSTE PRVNÍ ZÁJEMCE A POTŘEBUJETE VÍCE DOPLŃUJÍCÍCH INFORMACÍ A PO VÁS JE DALŠÍ ZÁJEMCE KTERÝ MÁM O VĚC
OKAMŽITÝ ZÁJEM VĚC PRODÁM JEMU...... !!!!!!!!

  -ODPOVĚĎ NA VAŠE DOTAZY, ČI PODKLADY K PLATBĚ posílám nejpozději do 24h, pokud nemohu, napíšu v albu vzkaz s
termínem. (př. dovolená )

  -POŠTOVNÉ: Posílám doporučeně - po platbě předem na účet, nebo na dobírku. Ceny dle tarifů čeké pošty cca 40-170,- kč při
platbě na účet. Nebo PPL.
  Obyčejně odesílám na vaše riziko.

  -BALÍČEK většinou odesílám do 48h (pokud je tomu jinak,píši info) po připsání penízků na účet prostřednictvím České pošty
nebo PPL

  - PLATBA: Upřednostňuji přes bankovní účet, či poštovní složenkou, možnost také zasílání na dobírku, na dobírku zasílám
pouze PPL

  REKLAMACE, VRACENÍ ZBOŽÍ .
 u oblečení a bot...pokud nesedí, není problém obratem po doručení zaslat zpět, vracím po převzetí , zkontrolování zboží,
prosím když se mi ozvete po 48hod. od převzetí...nebudu akceptovat, u zboží VELKÉHO (kola, autosedačka a spol.) zboží,
došlo k novele zákona pro reklamaci použitého zboží při koupi po internetu, kde postupuji následovně : VŽDY upřednostním
zájem s osobním odběrem - danou věc si může důkladně prohlédnout případně vyzkoušet. Není problém věc zaslat...... platí,
že není vada jako vada. Některé vady vám prodejce zkrátka uznat nemusí. „Nelze uplatnit vady, které vzniknou běžným
opotřebením nebo takové, které sami způsobíte nesprávným použitím. Použitou věc nelze reklamovat proto, že je opotřebená.
A neuspějete ani s reklamací, ve které byste reklamovali kaz, o němž jste věděli před koupí nebo na který jste dostali předem
slevu.

 Vždy se dá předem domluvit, slušným lidem reaguji obratem a snažím se vyjít vstříc. Poštovné nevracím. Věci můžu doručit
po domluvě, jezdím Most, Žatec, Praha - jen Zličín, Teplice, Louny. Vše je o slušné domluvě ....

  - ZTRÁTA BALÍČKU-penízky vracím po vyřízení reklamace ČP(cca 30dní).

  - OCHRANA OSOBNÍCH ÚDAJŮ-prodejce je nucen shromažďovat některé osobní údaje jako je jméno a adresa zákazníka.Tyto
údaje slouží pouze k vyřízení objednávky a realizaci dodávky objednaného zboží. V žádném případě nejsou tyto udaje žádným
dalším způsobem nikterak zpracovávány.

  Děkuji Vám za přečtení podmínek prodeje.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

